Индивидуальный предприниматель Иванов Алексей Владимирович
462354, Оренбургская обл., г. Новотроицк, ул. Победы, 55

ГРНИП 308565826800347 ИНН 560704351744 ОКПО 0161321313 ОКОГУ 49015 ОКФС 16

Тел.: 89123570476, Факс: 8(3537) 67-57-04, E-mail - iav72@bk.ru, www.ivanov56.ru

Лицензия №ДЭ-00-015535 от 10.08.2015 г.

№ 618 от «31» августа 2021 г.

 Директору ООО "Ижконтрольсервис",

члену РОНКТД.

Балобанову Константину

Александровичу

«Отзыв об оборудовании»  zakaz@iks18.com

Константин Александрович, здравствуйте!

При помощи Магнитного дефектоскопа на постоянных магнитах МДПМ-20, который

был приобретен нами в декабре 2020 года, я лично осуществлял магнитопорошковый

контроль сварных соединений и основного металла газопроводов и газового оборудования.

При работе проблем технического характера не возникало, оборудование

соответствует аналогичному в данной категории.

Благодарим Вас за качественный сервис.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель

Иванов А.В.

mailto:iav72@bk.ru
http://www.ivanov56.ru/
mailto:zakaz@iks18.com